E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O
PREFEITURA MUNICIPAL DE

CASTANHEIRA
                 P O D E R  E X E C U T I V O

PORTARIA N. º    88/2020.

Ratificar, a EXONERAÇÃO a pedido, da
servidora Srª. MARCIA REGINA DE
ALMEIDA ARVANI, do cargo de AGENTE
ADMINISTRATIVO, matrícula n° 01.01.005.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA-MT, no uso das suas
atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica do
Município,

Resolve:

Art. 1.º Ratificar, para que surta seus efeitos legais, a EXONERAÇÃO a

pedido, da servidora Srª. MARCIA REGINA DE ALMEIDA ARVANI, do cargo
de AGENTE ADMINISTRATIVO, matrícula n° 01.01.005, há época, lotada na
Secretaria Municipal de Administração, ocorrida em 30.01.1995.

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com

efeitos a partir de 30 de março de 1995.

Art. 3.º Revogam-se as disposições em contrário.

Castanheira - MT, 30 de março de 2020.

MABEL DE FATIMA MELANEZI ALMICI

Prefeita Municipal

REGISTRADO e PUBLICADO por afixação na data supra no local de costume.